
Zápis ze zasedání AS PřF OU ze dne 9. dubna 2002

Přítomni: Čajánek, Drozd, Dušek, Habiballa, Novák, Hradecký, Mulková, Müller, Rozehnal, 
     Rumpel, Solárová, Telnarová, Wahla, Grygarová, Völkl, Pavelka, Urban

Omluveni: Havrlant, Struhařová
Nepřítomni: Maťašeje, Zapletalová
Hosté: Doc. RNDr. Petr Šindler, CSc. – děkan PřF OU,
            Doc. PaedDr. Dana Kričfaluši, CSc. – proděkanka PřF OU, 

Doc. RNDr. Vladimír Špunda, CSc. – proděkan pro studium, 
Ing. Iveta Nevludová – tajemnice PřF OU.

Program:
1. Zahájení – Mgr.  Jan Hradecký přivítal hosty i členy AS PřF OU a seznámil přítomné
s programem.

2. Informace o metodice rozpočtu:

• Ing. Nevludová seznámila přítomné metodikou tvorby rozpočtu Ostravské univerzity
(rozdělení příjmů podle jednotlivých položek), objasnila přítomným tabulky a grafy
vztahující se k návrhu rozpočtu PřF OU pro rok 2002.

• Vedení PřF OU zodpovědělo dotazy stran senátorů ohledně rozdělení financí v návrhu
rozpočtu.

3. Hlasování o rozpočtu
Přítomní senátoři odhlasovali:
a) Doporučení, aby byla daná metodika  přerozdělení rozpočtu v rámci PřF OU dodržena po

dobu následujících tří let:

Pro 14

Proti 0

Zdržel se 3

AS PřF OU doporučuje používat letošní metodiku rozpočtu PřF OU po dobu tří let včetně

možnosti dofinancování případně ztrátových kateder. 

b) Hlasování o návrhu rozpočtu PřF OU pro rok 2002

Pro 17

Proti 0

Zdržel se 0

AS schvaluje rozpočet PřF OU pro rok 2002.

4. Roční zpráva  za rok 2001
Děkan PřF OU informoval přítomné o podobě Roční zprávy PřF OU za rok 2002,

který si mohli senátoři prostudovat v předloženém návrhu s dostatečným časovým
předstihem. Po drobných úpravách a doporučeních proběhlo hlasování o návrhu Roční

zprávy PřF OU za rok 2001.



Pro 17

Proti 0

Zdržel se 0

Roční zpráva PřF OU byla přítomnými senátory schválena.

5. Různé:
– Informace o web stránkách PřF OU pro akreditaci a reakreditaci – proděkanka PřF

OU doporučila všem senátorům její včasné prostudování (po individuálním zasláním
hesla) a připomínkování před jejím odhlasováním v AS PřF OU.

– Příprava programu zasedání Akademické obce s vedením PřF OU a Ostravské
univerzity, které je naplánováno na  15. dubna 2002. 
Všem studentům i vyučujícím se doporučuje účast na tomto zasedání. 

Další zasedání AS PřF Ostravské univerzity se uskuteční 22. dubna 2002 ve 13 hodin

v zasedací místnosti děkanátu.

Zapsala: Verifikoval:
Doc. RNDr. Marie Solárová, Ph.D. Mgr. Jan Hradecký
jednatelka AS PřF OU předseda AS PřF OU


